
1 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 14» 

(МБОУ «СОШ № 14») 

 

ПРИКАЗ 

07.10.2020 № 526 

г.Нефтеюганск 

 

 

О внесении изменений в приказ от 27.08.2020 №390 «Об утверждении режима занятий 

обучающихся муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения  

«Средняя общеобразовательная школа № 14» на 2020-2021 учебный год»  

 

В соответствии с п.3. статьи 28 закона «Об образовании в Российской Федерации» от 

29.12.2012 № 273-ФЗ 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Внести изменения в ч.1 п.1.5 приказа от 27.08.2020 №390 «Об утверждении режима 

занятий обучающихся муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя 

общеобразовательная школа № 14» на 2020-2021 учебный год», согласно приложению 1. 

2. Секретарю руководителя Чижовой Н.Н. ознакомить работников с настоящим 

приказом, обеспечить рассылку. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор 

 

А.Г.Фахрутдинова 

 

 

Хамитулина Марина Владимировна, заместитель директора,  

+7(3463) 320071 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

Приложение 1 

к приказу от 07.10.2020 № 526 

КАЛЕНДАРНЫЙ УЧЕБНЫЙ ГРАФИК НА 2020-2021 УЧЕБНЫЙ ГОД 

Этапы 

образовательно

го процесса 

1 классы 2-4 классы 5-8,10 классы 9,11* классы 

пятидневная 

учебная неделя 

пятидневная 

учебная неделя 

пятидневная 

учебная неделя 

пятидневная 

учебная неделя 

Начало 

учебного года 
1 сентября 2020 года 

Продолжитель

ность учебного 

года 

33 недели 34 недели 34 недели 34 недели 

1 четверть 

01.09.2020 -

23.10.2020 

01.09.2020 -

23.10.2020 

01.09.2020 -

23.10.2020 

01.09.2020 -

23.10.2020 

7 недель 4 дня 7 недель 4 дня 7 недель 4 дня 7 недель 4 дня 

39 учебных дня 39 учебных дня 39 учебных дня 39 учебных дня 

2 четверть 

09.11.2020- 

30.12.2020 

09.11.2020- 

30.12.2020 

09.11.2020- 

30.12.2020 

09.11.2020- 

30.12.2020 

7 недель 3 дня 7 недель 3 дня 7 недель 3 дня 7 недель 3 дня 

38 учебных дня 38 учебных дня 38 учебных дня 38 учебных дня 

3 четверть 

11.01.2021- 

19.02.2021, 

01.03.2021 - 

19.03.2021 

11.01.2021-

19.03.2021 

11.01.2021-

19.03.2021 

11.01.2021-

19.03.2021 

8 недель 3 дня 9 недель 3 дня 9 недель 3 дня 9 недель 3 дня 

43 учебных дня 48 учебных дня 48 учебных дня 48 учебных дня 

4 четверть 

29.03.2021-

31.05.2021 

29.03.2021-

31.05.2021 

29.03.2021-

31.05.2021 

29.03.2021-

31.05.2021 

9 недель 9 недель 9 недель 9 недель 

45 учебных дня 45 учебных дня 45 учебных дня 45 учебных дня 

  
*в течение учебного года предусмотрены внеурочные занятия в рамках 

реализации учебной программы в полном объеме 

Промежуточна

я аттестация 
  

11.05.2021- 

21.05.2021 

11.05.2021- 

21.05.2021 

ГИА: сроки 

устанавливаются 

Федеральной 

службой по 

надзору в сфере 

образования 

Каникулы 

  Сроки Количество дней 

Осенние 24.10.2020-08.11.2020 16 

Зимние 31.12.2020-10.01.2021 11 

Весенние 20.03.2021-28.03.2021 9 

Дополнительн

ые каникулы в 

1-х классах 

20.02.2021-28.02.2021 9 

Летние 01.06.2021-31.08.2021 94 

Праздничные 

дни 

04.11.2020, 01.01.2021-10.01.2021,  23.02.2021, 

08.03.2021, 03.05.2021, 10.05.2021   

 

 


